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  1  1 PEJSAR Martin E.ON Triathlon Team 81134 M20-29   07:42,3    28:36,2    15:10,7    51:29,2.  20   2   101:17 41,95   03:02  100   1155 100/1 . . .
  2  2 DĚDEK Vojt ěch AC START K. Vary 90 80 M18-19   07:26,5    28:49,0    15:23,6    51:39,1.  10   6   2 + 00:09,901:14 41,64   03:05   95   1476 100/ I.1 . . .
  3 KUBÍNEK František Ekol elite TT team 88 95 M20-29   07:17,9    29:01,0    15:46,8    52:05,7.   5  13   4 + 00:36,501:13 41,36   03:09   92   2097  95/  2. . . .
  4 POSPÍCHAL Zbyn ěk Ekol elite TT team 86121 M20-29   07:21,1    28:56,1    16:01,2    52:18,4.   8  10   5 + 00:49,201:14 41,47   03:12   90    780  92/  3. . . .
  5 PIERSCIENIAK Rafal UKS G-8 89 73 M20-29   07:28,7    28:54,5    16:02,0    52:25,2.  11   9   6 + 00:56,001:15 41,51   03:12  4. . . .
  6  6 PATÁK Pavel TTK SLAVIA VŠ Plzeň 71109 M30-39   07:12,9    29:12,1    16:11,0    52:36,0.   1  19   9 + 01:06,801:12 41,09   03:14   89    808 100/1 . . .
  7 KAZMIERCZAK Mateusz Tri Delfin/Kalisz 90 67 M18-19   07:23,7    28:59,9    16:16,8    52:40,4.   9  12  11 + 01:11,201:14 41,38   03:15  2. . . .
  8 DVOŘÁK Ladislav Ekol elite TT team 82 96 M20-29   07:40,6    28:46,9    16:32,5    53:00,0.  19   5  13 + 01:30,801:17 41,69   03:19   88   1194  90/  5. . . .
  9 HIRT Lukáš Ekol elite TT team 88127 M20-29   07:43,2    28:41,7    16:38,3    53:03,2.  22   3  15 + 01:34,001:17 41,82   03:20   87   1953  89/  6. . . .
 10 KLÍMA Tomáš EKOL team o.s. 80 76 M20-29   07:42,8    28:45,0    16:36,9    53:04,7.  21   4  14 + 01:35,501:17 41,74   03:19   86      2  88/  7. . . .
 11 TOMÁŠEK Lukáš Ekol elite TT team 88 93 M20-29   07:54,8    29:31,5    15:46,0    53:12,3.  36  24   3 + 01:43,101:19 40,64   03:09   85   1339  87/  8. . . .
 12 ŘENČ Tomáš SK Slavia Praha 90 77 M18-19   07:46,9    29:21,1    16:06,1    53:14,1.  29  21   8 + 01:44,901:18 40,88   03:13   84   2087  95/ I.  3. . . .
 13 FRANCKE Jan Venca TJ Bižuterie Jbc 84136 M20-29   07:45,5    29:24,3    16:05,9    53:15,7.  26  23   7 + 01:46,501:18 40,81   03:13   83    460  86/  9. . . .
 14 KOWALSKI Dariusz Diament/Gniezno 90 75 M18-19   07:35,1    28:52,5    16:48,5    53:16,1.  13   8  19 + 01:46,901:16 41,56   03:22  4. . . .
 15 BRYNDA Jaroslav LABE TRI CLUB 77110 M30-39   07:45,7    28:30,8    17:13,4    53:29,9.  27   1  25 + 02:00,701:18 42,09   03:27   82    519  95/  2. . . .
 16 PLZÁK Mat ěj TTK SLAVIA VŠ Pl. 90116 M18-19   07:38,9    28:52,0    17:15,4    53:46,3.  16   7  26 + 02:17,101:16 41,57   03:27   81   2492  92/ I.  5. . . .
 17 MARTÍNEK Tomáš TRIEXPERT Team 82 59 M20-29   07:14,6    29:05,5    17:27,4    53:47,5.   2  15  29 + 02:18,301:12 41,25   03:29   80   2046  85/ 10. . . .
 18 KRŠŇÁK Jakub TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 36 M18-19   07:20,0    29:03,6    17:38,1    54:01,7.   6  14  32 + 02:32,501:13 41,29   03:32   79   2708  90/ I.  6. . . .
 19 19 DEBNAR Martin Šumavský triatlon 92 39 M16-17   08:00,4    29:48,3    16:15,3    54:04,0.  42  32  10 + 02:34,801:20 40,26   03:15   78   2742 100/ I.1 . . .
 20 MüNSTER Pavel LABE TRI CLUB 78130 M30-39   07:50,9    29:22,3    17:06,3    54:19,5.  31  22  23 + 02:50,301:18 40,86   03:25   77   1288  92/  3. . . .
 21 JANOUŠEK Jakub TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 20 M18-19   07:39,1    29:32,6    17:17,8    54:29,5.  17  25  27 + 03:00,301:17 40,62   03:28   76   1002  89/ I.  7. . . .
 22 DUDEK Milan NOVÝ VĚK 91 37 M18-19   08:05,0    29:49,2    16:42,1    54:36,3.  47  33  16 + 03:07,101:21 40,24   03:20   75   1551  88/ I.  8. . . .
 23 ZÁLESKÝ Milan FORT SMC 92 32 M16-17   07:20,8    29:07,5    18:10,0    54:38,3.   7  17  42 + 03:09,101:13 41,20   03:38   74   1879  95/ I.  2. . . .
 24 LESNIEWSKI Wiktor Tri Delfin/Kalisz 90 71 M18-19   07:55,8    29:57,5    16:46,8    54:40,1.  37  40  17 + 03:10,901:19 40,06   03:21  9. . . .
 25 KRÁL Mat ěj TTK SLAVIA VŠ Pl. 90115 M18-19   07:54,0    30:03,0    16:48,2    54:45,2.  35  44  18 + 03:16,001:19 39,93   03:22   73   2613  87/ I. 10. . . .
 26 KLEMENT Jan SK AXIOM OrBiTt Žď. 86 83 M20-29   07:49,8    29:56,5    17:02,9    54:49,2.  30  39  20 + 03:20,001:18 40,08   03:25   72   2139  84/ 11. . . .
 27 VALEČKA Adam TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 22 M18-19   07:58,0    29:54,2    17:03,5    54:55,7.  39  35  21 + 03:26,501:20 40,13   03:25   71   2454  86/ I. 11. . . .
 28 KŘENEK Jan EKOL team o.s. 84146 M20-29   07:57,9    29:55,9    17:04,3    54:58,1.  38  37  22 + 03:28,901:20 40,09   03:25   70   2006  83/ 12. . . .
 29 MUŽÍČEK Pavel TJ Bižuterie Jbc 84123 M20-29   07:14,6    29:06,5    18:39,1    55:00,2.   3  16  53 + 03:31,001:12 41,23   03:44   69    459  82/ 13. . . .
 30 MAIWAELDER Lukáš EKOL team o.s. 91 33 M18-19   07:45,0    29:33,2    17:47,8    55:06,0.  25  26  36 + 03:36,801:18 40,60   03:34   68   2656  85/ I. 12. . . .
 31 MATĚJÍČEK Ond řej AC START K. Vary 81 91 M20-29   07:37,3    28:57,6    18:36,7    55:11,6.  14  11  52 + 03:42,401:16 41,44   03:43   67   1136  81/ 14. . . .
 32 VOJTĚCH Jonáš TRI SKI Horní Poč. 89139 M20-29   08:10,2    29:34,9    17:36,1    55:21,2.  53  27  31 + 03:52,001:22 40,57   03:31   66   2403  80/ 15. . . .
 33 GIECEWICZ Norbert KS Ironman/Szczecin 90 72 M18-19   07:52,3    29:15,0    18:21,6    55:28,9.  32  20  45 + 03:59,701:19 41,03   03:40 13. . . .
 34 KRUŽÍK Petr SPORTPRESTIŽ 90105 M18-19   08:08,5    29:49,8    17:40,1    55:38,4.  51  34  34 + 04:09,201:21 40,23   03:32   65   2350  84/ I. 14. . . .
 35 PIECHOCKI Kuba KS Ironman/Szczecin 91 74 M18-19   07:46,6    30:00,6    17:56,0    55:43,2.  28  41  37 + 04:14,001:18 39,99   03:35 15. . . .
 36 BERAN Jan Slavia VŠ Plzeň 88120 M20-29   07:54,0    29:56,0    18:00,9    55:50,9.  34  38  38 + 04:21,701:19 40,09   03:36   64    137  79/ 16. . . .
 37 HORÁK Ond řej ROCKTECHNIK 84 94 M20-29   08:10,0    29:38,0    18:12,5    56:00,5.  52  29  43 + 04:31,301:22 40,49   03:39   63   1275  78/ 17. . . .
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 38 KABRHEL Tomáš DTC Litomyšl 92 14 M16-17   07:34,2    29:40,5    18:56,3    56:11,0.  12  31  62 + 04:41,801:16 40,44   03:47   62   1688  92/ I.  3. . . .
 39 BARTŮNĚK Václav SPORTPRESTIŽ 92 30 M16-17   07:44,8    30:07,8    18:30,4    56:23,0.  24  46  49 + 04:53,801:17 39,83   03:42   61   2773  90/ I.  4. . . .
 40 ZIKMUND Jan E.ON Triathlon Team 90 89 M18-19   07:59,9    30:02,4    18:23,8    56:26,1.  41  42  47 + 04:56,901:20 39,95   03:41   60   2914  83/ I. 16. . . .
 41 VRZÁK Michal EKOL team o.s. 92 25 M16-17   07:59,7    30:05,5    18:24,7    56:29,9.  40  45  48 + 05:00,701:20 39,88   03:41   59   2654  89/ I.  5. . . .
 42 NOVOTNÝ Marek E.ON Triathlon Team 91 43 M18-19   08:01,0    29:40,5    18:55,2    56:36,7.  43  30  61 + 05:07,501:20 40,44   03:47   58    685  82/ I. 17. . . .
 43 JEKIELEK Maciej UKS G-8 91 68 M18-19   07:16,5    29:10,8    20:13,4    56:40,7.   4  18  72 + 05:11,501:13 41,12   04:03 18. . . .
 44 KOZEL Tomáš SK Slavia Praha 82100 M20-29   08:24,8    32:02,9    16:27,1    56:54,8.  61  59  12 + 05:25,601:24 37,44   03:17   57   2144  77/ 18. . . .
 45 KANIŠČEV Roman TRI KLUB Loštice 91  7 M18-19   07:53,0    29:55,5    19:09,4    56:57,9.  33  36  64 + 05:28,701:19 40,10   03:50   56    580  81/ II. 19. . . .
 46 KUCHAŘÍK David TK M.Budějovice 91 28 M18-19   08:06,2    31:11,0    18:01,5    57:18,7.  50  50  39 + 05:49,501:21 38,48   03:36   55   2311  80/ II. 20. . . .
 47 HLADNÝ Pavel EKOL team o.s. 91 18 M18-19   07:43,5    30:02,5    19:34,9    57:20,9.  23  43  67 + 05:51,701:17 39,94   03:55   54   2655  79/ II. 21. . . .
 48 BÁČA Tomáš AC START K. Vary 78 79 M30-39   08:02,4    31:13,8    18:23,1    57:39,3.  46  51  46 + 06:10,101:20 38,42   03:41   53    426  90/  4. . . .
 49 ZAHÁLKA Mat ěj K3-atlon team 93 12 M16-17   08:05,2    31:08,6    18:34,1    57:47,9.  48  48  50 + 06:18,701:21 38,53   03:43   52   3070  88/ I.  6. . . .
 50 PAVEL Jaroslav TK Slavie VŠ Plzeň 91 19 M18-19   08:01,9    31:09,7    18:36,6    57:48,2.  44  49  51 + 06:19,001:20 38,51   03:43   51   2863  78/ II. 22. . . .
 51 BERKA Martin SK OMT Pardubice 87144 M20-29   08:59,4    31:49,0    17:10,2    57:58,6.  67  57  24 + 06:29,401:30 37,72   03:26   50   2542  76/ 19. . . .
 52 NOVOTNÝ Jan TJ Vodní stavby Praha 78117 M30-39   08:30,4    32:22,9    17:22,5    58:15,8.  63  62  28 + 06:46,601:25 37,06   03:29   49   1250  89/  5. . . .
 53 ŠVARC Norbert SK PP Domažlice 72 97 M30-39   08:29,5    31:42,1    18:06,0    58:17,6.  62  54  41 + 06:48,401:25 37,85   03:37   48   1161  88/  6. . . .
 54 DOKULIL Lukáš TJ Spartak Třebíč 91 47 M18-19   08:05,6    32:43,3    17:39,1    58:28,0.  49  67  33 + 06:58,801:21 36,67   03:32   47   2851  77/ II. 23. . . .
 55 VYKOUKAL Jan SPORTPRESTIŽ 89106 M20-29   08:22,4    31:31,1    18:42,2    58:35,7.  58  52  54 + 07:06,501:24 38,07   03:44   46   2118  75/ 20. . . .
 56 ROBINSKI Maksymilian Diament/Gniezno 92 70 M16-17   07:39,6    29:35,8    21:58,8    59:14,2.  18  28  86 + 07:45,001:17 40,55   04:24  7. . . .
 57 PICKA Matěj TTK SLAVIA VŠ Pl. 89 61 M20-29   07:37,6    30:13,7    21:25,2    59:16,5.  15  47  82 + 07:47,301:16 39,70   04:17   45    442  74/ 21. . . .
 58 58 KRUTÍLEK Marek TT Pardubice 65148 M40-49   09:31,5    31:46,1    18:15,2    59:32,8.  73  56  44 + 08:03,601:35 37,77   03:39   44    604 100/1 . . .
 59 PEKÁREK Milan TSK Praha 65102 M40-49   09:15,2    31:43,8    18:50,6    59:49,6.  69  55  58 + 08:20,401:33 37,82   03:46   43    110  95/  2. . . .
 60 BARTŮNĚK Michal TJ Bižuterie Jbc 93 15 M16-17   08:39,9    32:14,8    19:01,9    59:56,6.  64  61  63 + 08:27,401:27 37,21   03:48   42   2691  87/ II.  8. . . .
 61 HOTAŘ Pavel JPK AXIS Jihlava 90141 M18-19   08:18,7    32:28,9    19:17,1  1:00:04,7.  56  63  66 + 08:35,501:23 36,94   03:51   41   2577  76/ II. 24. . . .
 62 KŘIVÁNEK Josef Exe Jeans 79112 M30-39   10:09,8    32:32,1    17:44,9  1:00:26,8.  80  64  35 + 08:57,601:42 36,88   03:33   40   87/  7. . . .
 63 MIKA Tomáš TRI SKI Horní Poč. 87143 M20-29   09:37,6    32:11,6    18:48,0  1:00:37,2.  75  60  56 + 09:08,001:36 37,27   03:46   39   2972  73/ 22. . . .
 64 POKORNÝ Ji ří TSK Praha 85 87 M20-29   09:31,2    31:32,8    19:35,4  1:00:39,4.  72  53  68 + 09:10,201:35 38,04   03:55   38   2954  72/ 23. . . .
 65 BERAN Petr SPORTPRESTIŽ 85 58 M20-29   09:30,2    31:57,6    19:35,4  1:01:03,2.  71  58  69 + 09:34,001:35 37,55   03:55   37    136  71/ 24. . . .
 66 LANGHAMMER Jakub K3-atlon team 92 11 M16-17   08:10,7    32:40,0    20:52,9  1:01:43,6.  54  66  79 + 10:14,401:22 36,73   04:11   36   2374  86/ II.  9. . . .
 67 ŠTĚRBA Ji ří AC START K. Vary 92 24 M16-17   08:44,8    34:11,0    18:53,7  1:01:49,5.  65  79  60 + 10:20,301:27 35,10   03:47   35   2846  85/ II. 10. . . .
 68 68 BAREŠ Michal SPORTPRESTIŽ 59142 M50+   08:21,8    33:31,2    20:20,9  1:02:13,9.  57  73  73 + 10:44,701:24 35,80   04:04   34   2011 100/1 . . .
 69 JOHANIDES Marek TRI SKI Horní Poč. 92 45 M16-17   08:22,7    33:14,6    20:47,4  1:02:24,7.  60  71  76 + 10:55,501:24 36,10   04:09   33   2156  84/ II. 11. . . .
 70 PALIDER Jan TK Ostrava 91  3 M18-19   08:01,9    32:46,3    21:56,6  1:02:44,8.  45  68  84 + 11:15,601:20 36,62   04:23   32   2184  75/ III. 25. . . .
 71 OLŠAN Martin TSK Praha 87128 M20-29   11:12,0    34:16,3    17:33,6  1:03:01,9.  85  82  30 + 11:32,701:52 35,01   03:31   31   2841  70/ 25. . . .
 72 NOVÁK Miroslav TJ SLAVIA K. Vary 54 92 M50+   08:48,7    35:36,0    18:43,1  1:03:07,8.  66  90  55 + 11:38,601:28 33,71   03:45   30    428  95/  2. . . .
 73 LANGHAMMER Tomáš K3-atlon team 71 57 M30-39   10:40,6    33:43,4    18:50,9  1:03:14,9.  82  78  59 + 11:45,701:47 35,58   03:46   29      6  86/  8. . . .
 74 SOSNA Tomáš SK JIŘÍ TEAM 92  9 M16-17   11:36,3    33:35,3    18:03,4  1:03:15,0.  91  76  40 + 11:45,801:56 35,73   03:37   28   2998  83/ II. 12. . . .
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 75 ČERMÁK Jakub TRI SKI Horní Poč. 90140 M18-19   09:24,7    34:58,0    19:44,9  1:04:07,6.  70  89  70 + 12:38,401:34 34,32   03:57   27   2545  74/ III. 26. . . .
 76 HRŮZA Josef TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 21 M18-19   08:22,6    34:53,7    20:58,2  1:04:14,5.  59  87  80 + 12:45,301:24 34,39   04:12   26   2862  73/ III. 27. . . .
 77 RUT Ondřej TK Ostrava 92  4 M16-17   09:43,6    34:18,7    20:24,9  1:04:27,2.  76  83  74 + 12:58,001:37 34,97   04:05   25   3000  82/ II. 13. . . .
 78 ŠEVČÍK Michal TK M.Budějovice 90104 M18-19   08:14,5    32:35,3    23:41,9  1:04:31,7.  55  65  94 + 13:02,501:22 36,82   04:44   24   2734  72/ III. 28. . . .
 79 FIALA Aleš SK Slavia Praha 66119 M40-49   10:08,0    33:41,1    20:50,9  1:04:40,0.  78  77  78 + 13:10,801:41 35,62   04:10   23    332  92/  3. . . .
 80 ANDREJ Kruzic Praha 77103 M30-39   10:48,4    33:10,9    20:48,5  1:04:47,8.  83  70  77 + 13:18,601:48 36,16   04:10   22   85/  9. . . .
 81 ROUBALÍK Radovan TRI KLUB Loštice 64107 M40-49   11:36,0    34:33,8    18:48,3  1:04:58,1.  90  86  57 + 13:28,901:56 34,72   03:46   21   2874  90/  4. . . .
 82 MEJZLÍK Petr TJ Spartak Třebíč 59122 M50+   10:08,8    33:06,8    21:57,3  1:05:12,9.  79  69  85 + 13:43,701:41 36,24   04:23   20    405  92/  3. . . .
 83 VLADYKA Jan TJ Vodní Stavby 58129 M50+   11:02,4    34:15,8    20:13,0  1:05:31,2.  84  81  71 + 14:02,001:50 35,02   04:03   19   2465  90/  4. . . .
 84 KAŇKA ADam SKP Ústí n.L. 88 88 M20-29   11:44,9    33:24,1    20:38,9  1:05:47,9.  94  72  75 + 14:18,701:57 35,93   04:08   18   69/ 26. . . .
 85 KUBÍN Martin EKOL team o.s. 92 17 M16-17   09:11,7    34:11,4    22:25,1  1:05:48,2.  68  80  89 + 14:19,001:32 35,10   04:29   17   2834  81/ III. 14. . . .
 86 KRUSBERSKÝ Vojt ěch TK Ostrava 91  2 M18-19   10:36,0    33:34,7    22:05,6  1:06:16,3.  81  75  87 + 14:47,101:46 35,74   04:25   16   3001  71/ III. 29. . . .
 87 FRANCKE Karel Astma Team 56135 M50+   11:24,0    36:17,8    19:14,8  1:06:56,6.  87  92  65 + 15:27,401:54 33,06   03:51   15   89/  5. . . .
 88 PETERKA Marek Decin 70138 M30-39   09:56,1    34:26,5    22:51,0  1:07:13,6.  77  84  92 + 15:44,401:39 34,84   04:34   14   84/ 10. . . .
 89 ŠIML Jan NOVIS TK Praha 67145 M40-49   09:33,4    34:56,3    23:02,4  1:07:32,1.  74  88  93 + 16:02,901:36 34,35   04:36   13    978  89/  5. . . .
 90 DĚDEK Miroslav AC START K. Vary 60 81 M40-49   11:38,6    33:32,5    22:26,2  1:07:37,3.  92  74  90 + 16:08,101:56 35,78   04:29   12   1469  88/  6. . . .
 91 MATĚJÍČEK Karel AC START K. Vary 52 90 M50+   11:41,0    34:28,6    24:42,9  1:10:52,5.  93  85  98 + 19:23,301:57 34,81   04:57   11   1135  88/  6. . . .
 92 MUSIL Zdeněk TC VANĚK J.Hradec 70 85 M30-39   11:29,5    36:00,8    24:29,2  1:11:59,5.  89  91  96 + 20:30,301:55 33,32   04:54   10   2833  83/ 11. . . .
 93 KUČERA Zdeněk 79 53 M30-39   11:20,4    39:10,5    21:49,3  1:12:20,2.  86  96  83 + 20:51,001:53 30,63   04:22    9   82/ 12. . . .
 94 KUBÍNEK František Vévoda Blažovice 58147 M50+   15:15,4    37:14,8    21:21,1  1:13:51,3.  98  93  81 + 22:22,102:33 32,22   04:16    8   87/  7. . . .
 95 HALBRŠTAT Petr TK Znojmo 67 60 M40-49   11:28,5    38:33,8    23:56,6  1:13:58,9.  88  95  95 + 22:29,701:55 31,12   04:47    7    223  87/  7. . . .
 96 HEBEDA Vladimír SKP Beroun 61 86 M40-49   14:07,1    38:23,5    22:11,1  1:14:41,7.  97  94  88 + 23:12,502:21 31,26   04:26    6   86/  8. . . .
 97 VOZAR Pavel Uherské Hradiště 60 98 M40-49   12:31,3    39:34,6    22:50,5  1:14:56,4.  96  98  91 + 23:27,202:05 30,32   04:34    5   85/  9. . . .
 98 ŠIMÁK Jan E.ON Triathlon Team 77132 M30-39   11:58,9    40:30,1    28:18,4  1:20:47,4.  95  99 100 + 29:18,202:00 29,63   05:40    4    646  81/ 13. . . .
 99 DRÁPAL Ivan Jiříkovice 64124 M40-49   15:41,0    39:20,2    26:16,6  1:21:17,8.  99  97  99 + 29:48,602:37 30,51   05:15    3   84/ 10. . . .
100 ŘÍPA Milan TJ Slavoj Čáslav 48108 M50+   19:12,8    44:18,8    24:37,3  1:28:08,9. 101 101  97 + 36:39,703:12 27,08   04:55    2    865  86/  8. . . .
101 KADLEC Lukáš SK PANDA 93 55 M16-17   17:49,0    43:27,4    32:07,6  1:33:24,0. 100 100 101 + 41:54,802:58 27,61   06:26    1   2255  80/ 15. . . .

ROUBALÍK Št ěpán TRI KLUB Loštice 93 31 M16-17   08:56,2    36:46,2        DNF01:29 32,64   2735
URBÁNEK Jan TJ Vodní Stavby 92 41 M16-17        DNF   2787
NOVÁK Martin TC VANĚK J.Hradec 89 84 M20-29   07:48,4    34:26,5        DNF01:18 34,84   2033
KLIMACKI Hubert Diament/Gniezno 92 69 M16-17   07:48,3    29:35,4    17:39,2         DQ01:18 40,55   03:32
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

ŽENY - absolutní po řadí-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  1

  1  1 FANTUROVÁ Lenka VSK FTVS Praha 78 99 Z30-39   08:13,8    32:09,2    17:54,2    58:17,2.  12   1   201:22 37,32   03:35  100   2529 100/1 . . .
  2  2 DUDKOVÁ Kate řina NOVÝ VĚK 88125 Z20-29   07:58,3    32:26,9    18:47,3    59:12,5.   3   3   5 + 00:55,301:20 36,98   03:45   95   1415 100/1 . . .
  3  3 KUŘÍKOVÁ  Petra TJ Bižuterie Jablonec 91 23 Z18-19   08:27,8    33:17,5    17:41,8    59:27,1.  16  10   1 + 01:09,901:25 36,05   03:32   92   2203 100/ I.1 . . .
  4 LHOTOVÁ Kate řina SPORTPRESTIŽ 89 78 Z20-29   08:04,7    32:22,7    19:15,6    59:43,0.   6   2   9 + 01:25,801:21 37,06   03:51   90    293  95/  2. . . .
  5 ŠIMÁKOVÁ Jitka TJ Bižuterie Jbc 86118 Z20-29   07:56,1    33:40,0    18:42,2  1:00:18,3.   1  19   3 + 02:01,101:19 35,64   03:44   89   2525  92/  3. . . .
  6 VAVEROVÁ Lucie TJ Spartak Třebíč 90126 Z18-19   08:32,1    32:59,5    18:54,9  1:00:26,5.  19   8   6 + 02:09,301:25 36,37   03:47   88   2090  95/ I.  2. . . .
  7 VYKOUKALOVÁ Simona Ekol team 83111 Z20-29   09:26,4    32:27,1    18:46,9  1:00:40,4.  29   4   4 + 02:23,201:34 36,98   03:45   87   2409  90/  4. . . .
  8 DURDIAKOVÁ Tereza EKOL team o.s. 91 46 Z18-19   08:01,8    33:36,5    19:03,3  1:00:41,6.   4  17   7 + 02:24,401:20 35,71   03:49   86   2812  92/ I.  3. . . .
  9 OTWOROWSKA KS Ironman/Szczecin 90 62 Z18-19   08:08,8    33:24,2    19:11,3  1:00:44,3.   8  13   8 + 02:27,101:21 35,92   03:50  4. . . .
 10 10 GRABMüLLEROVÁ Aneta B+H Triatlon Č.B. 93 35 Z16-17   08:07,4    33:35,3    20:05,8  1:01:48,5.   7  16  11 + 03:31,301:21 35,73   04:01   85   2456 100/ I.1 . . .
 11 CIBULKOVÁ Lenka TJ Slavoj Č. Brod 80 82 Z20-29   08:27,0    33:20,5    20:12,1  1:01:59,6.  15  11  12 + 03:42,401:25 35,99   04:02   84   2950  89/  5. . . .
 12 MIELNIK Magdalena UKS G-8 91 65 Z18-19   08:13,6    33:24,5    20:22,4  1:02:00,5.  11  15  13 + 03:43,301:22 35,92   04:04  5. . . .
 13 JOHANIDESOVÁ Lea FORT SMC 89 51 Z20-29   08:28,5    33:58,1    19:35,1  1:02:01,7.  17  23  10 + 03:44,501:25 35,33   03:55   83   1897  88/  6. . . .
 14 HOŘEJŠÍ Kamila E.ON Triathlon Team 92 44 Z16-17   08:33,0    32:59,3    20:31,1  1:02:03,4.  20   7  15 + 03:46,201:26 36,38   04:06   82    670  95/ I.  2. . . .
 15 BUGDOL Ewa KMICIC 86 66 Z20-29   08:12,0    33:22,8    20:33,3  1:02:08,1.  10  12  16 + 03:50,901:22 35,95   04:07  7. . . .
 16 HLAVÁČOVÁ Barbora ŠUTRI Prachatice 92  8 Z16-17   08:45,0    32:59,2    20:49,9  1:02:34,1.  24   6  17 + 04:16,901:28 36,38   04:10   81   2745  92/ I.  3. . . .
 17 HÁJKOVÁ Lucie SK Slavia Praha 86114 Z20-29   08:03,6    33:42,2    20:51,8  1:02:37,6.   5  20  18 + 04:20,401:21 35,60   04:10   80   3002  87/  8. . . .
 18 KOLOMAZNÍKOVÁ Eva E.ON Triathlon Team 84133 Z20-29   08:12,0    33:38,3    21:02,7  1:02:53,0.   9  18  20 + 04:35,801:22 35,67   04:13   79   1598  86/  9. . . .
 19 KANIŠČEVOVÁ Kristýna TRI KLUB Loštice 93  6 Z16-17   07:58,0    33:46,9    21:20,7  1:03:05,6.   2  21  21 + 04:48,401:20 35,52   04:16   78   1927  90/ I.  4. . . .
 20 TOMASZEWSKA Izabela KS Ironman/Szczecin 90 63 Z18-19   08:44,0    32:57,0    21:31,1  1:03:12,1.  23   5  23 + 04:54,901:27 36,42   04:18  6. . . .
 21 LAUBEROVÁ Veronika E.ON Triathlon Team 91 42 Z18-19   08:20,9    33:24,4    21:44,8  1:03:30,1.  13  14  25 + 05:12,901:23 35,92   04:21   77   1787  90/ I.  7. . . .
 22 MATYSIAK Hanna KS 64-STO/Leszno 90 64 Z18-19   08:29,7    33:50,8    21:25,0  1:03:45,5.  18  22  22 + 05:28,301:25 35,45   04:17  8. . . .
 23 HOŘEJŠÍ Věra E.ON Triathlon Team 88131 Z20-29   08:26,0    34:09,5    21:43,7  1:04:19,2.  14  24  24 + 06:02,001:24 35,13   04:21   76    663  85/ 10. . . .
 24 MATEROVÁ Lucie InSportline Lipník 93  1 Z16-17   08:42,9    33:08,2    22:55,5  1:04:46,6.  22   9  29 + 06:29,401:27 36,21   04:35   75    944  89/ I.  5. . . .
 25 VOZAROVÁ Anna Sl.Slavia Uh Hradiště 93 26 Z16-17   09:17,7    36:33,0    20:23,5  1:06:14,2.  27  27  14 + 07:57,001:33 32,83   04:05   74 /  6. . . .
 26 HALUZOVÁ Veronika EKOL team o.s. 88113 Z20-29   08:47,0    37:18,3    20:55,1  1:07:00,4.  25  29  19 + 08:43,201:28 32,17   04:11   73   2408  84/ 11. . . .
 27 VÍTOVÁ Linda TSK Praha 93 34 Z16-17   08:40,8    36:13,0    24:50,7  1:09:44,5.  21  26  33 + 11:27,301:27 33,13   04:58   72   2953  88/ II.  7. . . .
 28 PLATILOVÁ Denisa TRI SKI Horní Poč. 90101 Z18-19   09:22,0    37:03,5    24:32,1  1:10:57,6.  28  28  32 + 12:40,401:34 32,38   04:54   71   2404  89/ II.  9. . . .
 29 ŠORELOVÁ Karolína K3-atlon team 93 13 Z16-17   08:50,5    37:35,4    24:56,3  1:11:22,2.  26  30  34 + 13:05,001:28 31,92   04:59   70   2517  87/ II.  8. . . .
 30 KUBÁČOVÁ Jana Merida Bikeranch 80 52 Z20-29   13:48,0    35:01,7    22:49,2  1:11:38,9.  38  25  28 + 13:21,702:18 34,26   04:34   69   83/ 12. . . .
 31 ČOKRTOVÁ Eva TJ Slavoj Č. Brod 88 56 Z20-29   11:15,1    38:16,1    22:30,5  1:12:01,7.  36  31  27 + 13:44,501:53 31,36   04:30   68   1327  82/ 13. . . .
 32 MICHALOVÁ Marie TJ Bižuterie Jbc 79137 Z30-39   11:15,2    39:37,6    23:08,6  1:14:01,4.  37  32  30 + 15:44,201:53 30,28   04:38   67   1712  95/  2. . . .
 33 MOUDRÁ Veronika TRI SKI Horní Poč. 93 16 Z16-17   10:04,2    41:47,3    22:23,1  1:14:14,6.  32  35  26 + 15:57,401:41 28,72   04:29   66   2406  86/ III.  9. . . .
 34 BŘEZNOVÁ Klára TJ Spartak Třebíč 93 40 Z16-17   09:35,8    42:09,2    24:19,2  1:16:04,2.  30  36  31 + 17:47,001:36 28,47   04:52   65   2850  85/ III. 10. . . .
 35 MORAVCOVÁ Kristýna SPORTPRESTIŽ 92 38 Z16-17   09:37,3    42:17,9    25:32,8  1:17:28,0.  31  37  35 + 19:10,801:36 28,37   05:07   64   1941  84/ III. 11. . . .
 36 OLŠOVÁ Veronika TRI SKI Horní Poč. 93 10 Z16-17   11:00,3    41:38,6    26:04,5  1:18:43,4.  34  34  36 + 20:26,201:50 28,82   05:13   63   2352  83/ III. 12. . . .
 37 KOVÁČOVÁ Kate řina TTK SLAVIA VŠ Pl. 93 27 Z16-17   10:58,0    42:32,3    26:53,3  1:20:23,6.  33  38  37 + 22:06,401:50 28,21   05:23   62   2710  82/ 13. . . .
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

ŽENY - absolutní po řadí-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  2

 38 KOMENDOVÁ Martina TK M.Budějovice 91 29 Z18-19   11:03,9    41:28,3    28:00,5  1:20:32,7.  35  33  39 + 22:15,501:51 28,94   05:36   61   2544  88/ 10. . . .
 39 PIATKOVÁ Lucie SK PANDA 93 54 Z16-17   13:56,9    52:54,4    27:14,0  1:34:05,3.  39  39  38 + 35:48,102:19 22,68   05:27   60   2420  81/ 14. . . .

ČOKRTOVÁ Jana TJ Slavoj Č. Brod 92  5 Z16-17        DNF   1326
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

JUNIOŘI-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  1

  1  1 DĚDEK Vojt ěch AC START K. Vary 90 80 M18-19   07:26,5    28:49,0    15:23,6    51:39,1.   4   1   101:14 41,64   03:05   95   1476 100/ I.1 . . .
  2 KAZMIERCZAK Mateusz Tri Delfin/Kalisz 90 67 M18-19   07:23,7    28:59,9    16:16,8    52:40,4.   3   4   3 + 01:01,301:14 41,38   03:15  2. . . .
  3 ŘENČ Tomáš SK Slavia Praha 90 77 M18-19   07:46,9    29:21,1    16:06,1    53:14,1.  11   8   2 + 01:35,001:18 40,88   03:13   84   2087  95/ I.  3. . . .
  4 KOWALSKI Dariusz Diament/Gniezno 90 75 M18-19   07:35,1    28:52,5    16:48,5    53:16,1.   5   3   7 + 01:37,001:16 41,56   03:22  4. . . .
  5 PLZÁK Mat ěj TTK SLAVIA VŠ Pl. 90116 M18-19   07:38,9    28:52,0    17:15,4    53:46,3.   6   2   9 + 02:07,201:16 41,57   03:27   81   2492  92/ I.  5. . . .
  6 KRŠŇÁK Jakub TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 36 M18-19   07:20,0    29:03,6    17:38,1    54:01,7.   2   5  11 + 02:22,601:13 41,29   03:32   79   2708  90/ I.  6. . . .
  7 JANOUŠEK Jakub TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 20 M18-19   07:39,1    29:32,6    17:17,8    54:29,5.   7   9  10 + 02:50,401:17 40,62   03:28   76   1002  89/ I.  7. . . .
  8 DUDEK Milan NOVÝ VĚK 91 37 M18-19   08:05,0    29:49,2    16:42,1    54:36,3.  21  12   4 + 02:57,201:21 40,24   03:20   75   1551  88/ I.  8. . . .
  9 LESNIEWSKI Wiktor Tri Delfin/Kalisz 90 71 M18-19   07:55,8    29:57,5    16:46,8    54:40,1.  15  16   5 + 03:01,001:19 40,06   03:21  9. . . .
 10 KRÁL Mat ěj TTK SLAVIA VŠ Pl. 90115 M18-19   07:54,0    30:03,0    16:48,2    54:45,2.  14  20   6 + 03:06,101:19 39,93   03:22   73   2613  87/ I. 10. . . .
 11 VALEČKA Adam TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 22 M18-19   07:58,0    29:54,2    17:03,5    54:55,7.  16  14   8 + 03:16,601:20 40,13   03:25   71   2454  86/ I. 11. . . .
 12 MAIWAELDER Lukáš EKOL team o.s. 91 33 M18-19   07:45,0    29:33,2    17:47,8    55:06,0.   9  10  14 + 03:26,901:18 40,60   03:34   68   2656  85/ I. 12. . . .
 13 GIECEWICZ Norbert KS Ironman/Szczecin 90 72 M18-19   07:52,3    29:15,0    18:21,6    55:28,9.  12   7  17 + 03:49,801:19 41,03   03:40 13. . . .
 14 KRUŽÍK Petr SPORTPRESTIŽ 90105 M18-19   08:08,5    29:49,8    17:40,1    55:38,4.  24  13  13 + 03:59,301:21 40,23   03:32   65   2350  84/ I. 14. . . .
 15 PIECHOCKI Kuba KS Ironman/Szczecin 91 74 M18-19   07:46,6    30:00,6    17:56,0    55:43,2.  10  17  15 + 04:04,101:18 39,99   03:35 15. . . .
 16 ZIKMUND Jan E.ON Triathlon Team 90 89 M18-19   07:59,9    30:02,4    18:23,8    56:26,1.  17  18  18 + 04:47,001:20 39,95   03:41   60   2914  83/ I. 16. . . .
 17 NOVOTNÝ Marek E.ON Triathlon Team 91 43 M18-19   08:01,0    29:40,5    18:55,2    56:36,7.  18  11  20 + 04:57,601:20 40,44   03:47   58    685  82/ I. 17. . . .
 18 JEKIELEK Maciej UKS G-8 91 68 M18-19   07:16,5    29:10,8    20:13,4    56:40,7.   1   6  25 + 05:01,601:13 41,12   04:03 18. . . .
 19 KANIŠČEV Roman TRI KLUB Loštice 91  7 M18-19   07:53,0    29:55,5    19:09,4    56:57,9.  13  15  21 + 05:18,801:19 40,10   03:50   56    580  81/ II. 19. . . .
 20 KUCHAŘÍK David TK M.Budějovice 91 28 M18-19   08:06,2    31:11,0    18:01,5    57:18,7.  23  22  16 + 05:39,601:21 38,48   03:36   55   2311  80/ II. 20. . . .
 21 HLADNÝ Pavel EKOL team o.s. 91 18 M18-19   07:43,5    30:02,5    19:34,9    57:20,9.   8  19  23 + 05:41,801:17 39,94   03:55   54   2655  79/ II. 21. . . .
 22 PAVEL Jaroslav TK Slavie VŠ Plzeň 91 19 M18-19   08:01,9    31:09,7    18:36,6    57:48,2.  19  21  19 + 06:09,101:20 38,51   03:43   51   2863  78/ II. 22. . . .
 23 DOKULIL Lukáš TJ Spartak Třebíč 91 47 M18-19   08:05,6    32:43,3    17:39,1    58:28,0.  22  25  12 + 06:48,901:21 36,67   03:32   47   2851  77/ II. 23. . . .
 24 HOTAŘ Pavel JPK AXIS Jihlava 90141 M18-19   08:18,7    32:28,9    19:17,1  1:00:04,7.  26  23  22 + 08:25,601:23 36,94   03:51   41   2577  76/ II. 24. . . .
 25 PALIDER Jan TK Ostrava 91  3 M18-19   08:01,9    32:46,3    21:56,6  1:02:44,8.  20  26  27 + 11:05,701:20 36,62   04:23   32   2184  75/ III. 25. . . .
 26 ČERMÁK Jakub TRI SKI Horní Poč. 90140 M18-19   09:24,7    34:58,0    19:44,9  1:04:07,6.  28  29  24 + 12:28,501:34 34,32   03:57   27   2545  74/ III. 26. . . .
 27 HRŮZA Josef TTK SLAVIA VŠ Pl. 91 21 M18-19   08:22,6    34:53,7    20:58,2  1:04:14,5.  27  28  26 + 12:35,401:24 34,39   04:12   26   2862  73/ III. 27. . . .
 28 ŠEVČÍK Michal TK M.Budějovice 90104 M18-19   08:14,5    32:35,3    23:41,9  1:04:31,7.  25  24  29 + 12:52,601:22 36,82   04:44   24   2734  72/ III. 28. . . .
 29 KRUSBERSKÝ Vojt ěch TK Ostrava 91  2 M18-19   10:36,0    33:34,7    22:05,6  1:06:16,3.  29  27  28 + 14:37,201:46 35,74   04:25   16   3001  71/ III. 29. . . .
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

JUNIORKY-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  1

  1  1 KUŘÍKOVÁ  Petra TJ Bižuterie Jablonec 91 23 Z18-19   08:27,8    33:17,5    17:41,8    59:27,1.   5   3   101:25 36,05   03:32   92   2203 100/ I.1 . . .
  2 VAVEROVÁ Lucie TJ Spartak Třebíč 90126 Z18-19   08:32,1    32:59,5    18:54,9  1:00:26,5.   7   2   2 + 00:59,401:25 36,37   03:47   88   2090  95/ I.  2. . . .
  3 DURDIAKOVÁ Tereza EKOL team o.s. 91 46 Z18-19   08:01,8    33:36,5    19:03,3  1:00:41,6.   1   7   3 + 01:14,501:20 35,71   03:49   86   2812  92/ I.  3. . . .
  4 OTWOROWSKA KS Ironman/Szczecin 90 62 Z18-19   08:08,8    33:24,2    19:11,3  1:00:44,3.   2   4   4 + 01:17,201:21 35,92   03:50  4. . . .
  5 MIELNIK Magdalena UKS G-8 91 65 Z18-19   08:13,6    33:24,5    20:22,4  1:02:00,5.   3   6   5 + 02:33,401:22 35,92   04:04  5. . . .
  6 TOMASZEWSKA Izabela KS Ironman/Szczecin 90 63 Z18-19   08:44,0    32:57,0    21:31,1  1:03:12,1.   8   1   7 + 03:45,001:27 36,42   04:18  6. . . .
  7 LAUBEROVÁ Veronika E.ON Triathlon Team 91 42 Z18-19   08:20,9    33:24,4    21:44,8  1:03:30,1.   4   5   8 + 04:03,001:23 35,92   04:21   77   1787  90/ I.  7. . . .
  8 MATYSIAK Hanna KS 64-STO/Leszno 90 64 Z18-19   08:29,7    33:50,8    21:25,0  1:03:45,5.   6   8   6 + 04:18,401:25 35,45   04:17  8. . . .
  9 PLATILOVÁ Denisa TRI SKI Horní Poč. 90101 Z18-19   09:22,0    37:03,5    24:32,1  1:10:57,6.   9   9   9 + 11:30,501:34 32,38   04:54   71   2404  89/ II.  9. . . .
 10 KOMENDOVÁ Martina TK M.Budějovice 91 29 Z18-19   11:03,9    41:28,3    28:00,5  1:20:32,7.  10  10  10 + 21:05,601:51 28,94   05:36   61   2544  88/ 10. . . .

©
Computer Systemwww.sportis.cz



Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

DOROSTENCI-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  1

  1  1 DEBNAR Martin Šumavský triatlon 92 39 M16-17   08:00,4    29:48,3    16:15,3    54:04,0.   6   4   101:20 40,26   03:15   78   2742 100/ I.1 . . .
  2 ZÁLESKÝ Milan FORT SMC 92 32 M16-17   07:20,8    29:07,5    18:10,0    54:38,3.   1   1   3 + 00:34,301:13 41,20   03:38   74   1879  95/ I.  2. . . .
  3 KABRHEL Tomáš DTC Litomyšl 92 14 M16-17   07:34,2    29:40,5    18:56,3    56:11,0.   2   3   8 + 02:07,001:16 40,44   03:47   62   1688  92/ I.  3. . . .
  4 BARTŮNĚK Václav SPORTPRESTIŽ 92 30 M16-17   07:44,8    30:07,8    18:30,4    56:23,0.   4   6   5 + 02:19,001:17 39,83   03:42   61   2773  90/ I.  4. . . .
  5 VRZÁK Michal EKOL team o.s. 92 25 M16-17   07:59,7    30:05,5    18:24,7    56:29,9.   5   5   4 + 02:25,901:20 39,88   03:41   59   2654  89/ I.  5. . . .
  6 ZAHÁLKA Mat ěj K3-atlon team 93 12 M16-17   08:05,2    31:08,6    18:34,1    57:47,9.   7   7   6 + 03:43,901:21 38,53   03:43   52   3070  88/ I.  6. . . .
  7 ROBINSKI Maksymilian Diament/Gniezno 92 70 M16-17   07:39,6    29:35,8    21:58,8    59:14,2.   3   2  13 + 05:10,201:17 40,55   04:24  7. . . .
  8 BARTŮNĚK Michal TJ Bižuterie Jbc 93 15 M16-17   08:39,9    32:14,8    19:01,9    59:56,6.  10   8   9 + 05:52,601:27 37,21   03:48   42   2691  87/ II.  8. . . .
  9 LANGHAMMER Jakub K3-atlon team 92 11 M16-17   08:10,7    32:40,0    20:52,9  1:01:43,6.   8   9  12 + 07:39,601:22 36,73   04:11   36   2374  86/ II.  9. . . .
 10 ŠTĚRBA Ji ří AC START K. Vary 92 24 M16-17   08:44,8    34:11,0    18:53,7  1:01:49,5.  11  12   7 + 07:45,501:27 35,10   03:47   35   2846  85/ II. 10. . . .
 11 JOHANIDES Marek TRI SKI Horní Poč. 92 45 M16-17   08:22,7    33:14,6    20:47,4  1:02:24,7.   9  10  11 + 08:20,701:24 36,10   04:09   33   2156  84/ II. 11. . . .
 12 SOSNA Tomáš SK JIŘÍ TEAM 92  9 M16-17   11:36,3    33:35,3    18:03,4  1:03:15,0.  14  11   2 + 09:11,001:56 35,73   03:37   28   2998  83/ II. 12. . . .
 13 RUT Ondřej TK Ostrava 92  4 M16-17   09:43,6    34:18,7    20:24,9  1:04:27,2.  13  14  10 + 10:23,201:37 34,97   04:05   25   3000  82/ II. 13. . . .
 14 KUBÍN Martin EKOL team o.s. 92 17 M16-17   09:11,7    34:11,4    22:25,1  1:05:48,2.  12  13  14 + 11:44,201:32 35,10   04:29   17   2834  81/ III. 14. . . .
 15 KADLEC Lukáš SK PANDA 93 55 M16-17   17:49,0    43:27,4    32:07,6  1:33:24,0.  15  15  15 + 39:20,002:58 27,61   06:26    1   2255  80/ 15. . . .

©
Computer Systemwww.sportis.cz



Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

DOROSTENKY-

100 m Body Licence

Místo:

Datum:

0,6 - 20 - 5 kmNymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

ČP  /  P VTPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Müller

Vzduch:

Voda:

18,5

18,0

oC
oC

Str.:  1

  1  1 GRABMüLLEROVÁ Aneta B+H Triatlon Č.B. 93 35 Z16-17   08:07,4    33:35,3    20:05,8  1:01:48,5.   2   4   101:21 35,73   04:01   85   2456 100/ I.1 . . .
  2 HOŘEJŠÍ Kamila E.ON Triathlon Team 92 44 Z16-17   08:33,0    32:59,3    20:31,1  1:02:03,4.   3   2   3 + 00:14,901:26 36,38   04:06   82    670  95/ I.  2. . . .
  3 HLAVÁČOVÁ Barbora ŠUTRI Prachatice 92  8 Z16-17   08:45,0    32:59,2    20:49,9  1:02:34,1.   6   1   4 + 00:45,601:28 36,38   04:10   81   2745  92/ I.  3. . . .
  4 KANIŠČEVOVÁ Kristýna TRI KLUB Loštice 93  6 Z16-17   07:58,0    33:46,9    21:20,7  1:03:05,6.   1   5   5 + 01:17,101:20 35,52   04:16   78   1927  90/ I.  4. . . .
  5 MATEROVÁ Lucie InSportline Lipník 93  1 Z16-17   08:42,9    33:08,2    22:55,5  1:04:46,6.   5   3   7 + 02:58,101:27 36,21   04:35   75    944  89/ I.  5. . . .
  6 VOZAROVÁ Anna Sl.Slavia Uh Hradiště 93 26 Z16-17   09:17,7    36:33,0    20:23,5  1:06:14,2.   8   7   2 + 04:25,701:33 32,83   04:05   74 /  6. . . .
  7 VÍTOVÁ Linda TSK Praha 93 34 Z16-17   08:40,8    36:13,0    24:50,7  1:09:44,5.   4   6   9 + 07:56,001:27 33,13   04:58   72   2953  88/ II.  7. . . .
  8 ŠORELOVÁ Karolína K3-atlon team 93 13 Z16-17   08:50,5    37:35,4    24:56,3  1:11:22,2.   7   8  10 + 09:33,701:28 31,92   04:59   70   2517  87/ II.  8. . . .
  9 MOUDRÁ Veronika TRI SKI Horní Poč. 93 16 Z16-17   10:04,2    41:47,3    22:23,1  1:14:14,6.  11  10   6 + 12:26,101:41 28,72   04:29   66   2406  86/ III.  9. . . .
 10 BŘEZNOVÁ Klára TJ Spartak Třebíč 93 40 Z16-17   09:35,8    42:09,2    24:19,2  1:16:04,2.   9  11   8 + 14:15,701:36 28,47   04:52   65   2850  85/ III. 10. . . .
 11 MORAVCOVÁ Kristýna SPORTPRESTIŽ 92 38 Z16-17   09:37,3    42:17,9    25:32,8  1:17:28,0.  10  12  11 + 15:39,501:36 28,37   05:07   64   1941  84/ III. 11. . . .
 12 OLŠOVÁ Veronika TRI SKI Horní Poč. 93 10 Z16-17   11:00,3    41:38,6    26:04,5  1:18:43,4.  13   9  12 + 16:54,901:50 28,82   05:13   63   2352  83/ III. 12. . . .
 13 KOVÁČOVÁ Kate řina TTK SLAVIA VŠ Pl. 93 27 Z16-17   10:58,0    42:32,3    26:53,3  1:20:23,6.  12  13  13 + 18:35,101:50 28,21   05:23   62   2710  82/ 13. . . .
 14 PIATKOVÁ Lucie SK PANDA 93 54 Z16-17   13:56,9    52:54,4    27:14,0  1:34:05,3.  14  14  14 + 32:16,802:19 22,68   05:27   60   2420  81/ 14. . . .
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

STARŠÍ ŽÁCI-

100 m Licence

Místo:

Datum:

Nymburk

31.05.2009 VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
4. závod ČP v triatlonu žactva

VTBodyPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Mužíček

Vzduch:

Voda:

12,0

18,0

oC
oC

Str.:  10,3 - 10 - 2,5 km

  1  1 LEBEDA Václav Šumavský triatlon 94110 M4   04:00,2    22:23,4    08:17,8    34:41,4.   3   2   101:20 26,80   03:19   2865  1001 . . .
  2 KUKRLE Michael TRI KLUB Loštice 94107 M4   04:00,4    21:53,1    09:59,7    35:53,2.   4   1   9 + 01:11,801:20 27,42   04:00   2589   95  2. . . .
  3 DÁŇA Jind řich JPK AXIS 94 97 M4   03:37,0    23:16,8    09:09,6    36:03,4.   1   4   4 + 01:22,001:12 25,77   03:40   2428   92  3. . . .
  4 HOLEK Martin BATT KLUB N. M. M. 94 81 M4   04:06,4    23:04,1    09:07,4    36:17,9.   5   3   3 + 01:36,501:22 26,01   03:39   1838   90  4. . . .
  5 JOSEF Jakub TRI SKI Horní Poč. 94 94 M4   04:32,3    23:24,8    08:40,1    36:37,2.  12   6   2 + 01:55,801:31 25,63   03:28   2407   89  5. . . .
  6 KINC Lukáš E.ON Triathlon Team 95 86 M4   04:00,2    24:43,6    09:21,9    38:05,7.   2   9   5 + 03:24,301:20 24,27   03:45   2720   88  6. . . .
  7 KOČAŘ Jan EKOL team o.s. 94106 M4   04:13,3    23:18,2    10:50,9    38:22,4.   7   5  14 + 03:41,001:24 25,75   04:20   1739   87  7. . . .
  8 HEMELÍK Patrik NOVÝ VĚK 94 84 M4   04:19,8    24:04,6    10:39,7    39:04,1.   8   7  12 + 04:22,701:27 24,92   04:16  8. . . .
  9 SÁDOVSKÝ Marek TJ Bižuterie Jbc 94111 M4   04:26,4    24:53,3    09:54,9    39:14,6.  10  10   8 + 04:33,201:29 24,11   03:58  9. . . .
 10 MELICHÁREK Martin TK Ostrava 95104 M4   05:05,6    25:06,5    09:47,3    39:59,4.  16  11   7 + 05:18,001:42 23,90   03:55   2737   86 10. . . .
 11 CHARVÁT Ji ří TSK Praha 94 95 M4   04:20,3    26:03,7    09:36,3    40:00,3.   9  15   6 + 05:18,901:27 23,02   03:51    129   85 11. . . .
 12 KUNCL Šimon E.ON Triathlon Team 95 89 M4   04:40,2    24:39,7    10:48,9    40:08,8.  14   8  13 + 05:27,401:33 24,33   04:20   2719   84 12. . . .
 13 RYMEŠ Karel TJ Spartak Třebíč 94108 M4   04:12,9    26:18,6    10:12,5    40:44,0.   6  16  10 + 06:02,601:24 22,81   04:05 13. . . .
 14 ČULÍK Tomáš E.ON Triathlon Team 95 87 M4   04:34,4    25:53,3    10:19,2    40:46,9.  13  14  11 + 06:05,501:31 23,18   04:08   2962   83 14. . . .
 15 HURNÍK Ond řej TK Ostrava 94102 M4   05:03,1    25:09,1    11:19,3    41:31,5.  15  12  16 + 06:50,101:41 23,86   04:32   2695   82 15. . . .
 16 ŘEŽÁB Martin B+H Triatlon Č.B. 95 96 M4   05:59,9    25:44,9    11:14,2    42:59,0.  18  13  15 + 08:17,602:00 23,30   04:30   3073   81 16. . . .
 17 GARWASIUK Adam SK Slavia Praha 95103 M4   04:27,3    26:45,9    13:13,9    44:27,1.  11  17  18 + 09:45,701:29 22,42   05:18   2897   80 17. . . .
 18 KADLEC Jakub SK PANDA Stráž pod 95 85 M4   05:36,6    34:46,8    11:35,8    51:59,2.  17  19  17 + 17:17,801:52 17,25   04:38   2418   79 18. . . .
 19 BALAZS Adam K3-atlon team 95 99 M4   07:16,3    30:48,7    14:16,2    52:21,2.  19  18  19 + 17:39,802:25 19,47   05:42   2785   78 19. . . .
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

STARŠÍ ŽAČKY-

100 m Licence

Místo:

Datum:

Nymburk

31.05.2009 VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
4. závod ČP v triatlonu žactva

VTBodyPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Mužíček

Vzduch:

Voda:

12,0

18,0

oC
oC

Str.:  10,3 - 10 - 2,5 km

  1  1 JEZLOVÁ Andrea ŠUTRI Prachatice 94109 Z4   04:25,3    24:19,3    10:29,6    39:14,2.   4   2   601:28 24,67   04:12   2864  1001 . . .
  2 PALIDEROVÁ Alena TK Ostrava 94105 Z4   04:23,3    24:38,2    10:35,0    39:36,5.   3   3   8 + 00:22,301:28 24,35   04:14   2168   95  2. . . .
  3 LAUBEROVÁ Edita E.ON Triathlon Team 95 88 Z4   04:10,7    25:22,9    10:03,8    39:37,4.   1   4   5 + 00:23,201:24 23,64   04:02   1786   92  3. . . .
  4 KAŠKOVÁ Niki E.ON Triathlon Team 95 91 Z4   04:34,8    26:22,5    09:57,5    40:54,8.   6   6   3 + 01:40,601:32 22,75   03:59   2932   90  4. . . .
  5 DRAHOTOVÁ Anežka TSK Praha 95 82 Z4   06:09,2    25:30,8    09:36,6    41:16,6.  10   5   2 + 02:02,402:03 23,52   03:51   3062   89  5. . . .
  6 TŘEBICKÁ Alena E.ON Triathlon Team 95 90 Z4   04:36,3    27:02,4    10:32,7    42:11,4.   7   9   7 + 02:57,201:32 22,19   04:13   2796   88  6. . . .
  7 VOJÍKOVÁ Vanda TJ Nová Paka 95 92 Z4   04:25,7    26:42,8    11:32,7    42:41,2.   5   7  10 + 03:27,001:29 22,46   04:37   2675   87  7. . . .
  8 SKUHROVÁ Tereza SPORTPRESTIŽ 94101 Z4   04:11,0    28:31,1    10:03,6    42:45,7.   2  12   4 + 03:31,501:24 21,04   04:01   3005   86  8. . . .
  9 SEDLÁČKOVÁ Monika InSportline Lipník 94 98 Z4   06:42,2    24:13,3    11:51,1    42:46,6.  12   1  11 + 03:32,402:14 24,77   04:44   3069   85  9. . . .
 10 PROKOPOVÁ Daniela TJ Bižuterie Jablonec 94 80 Z4   04:52,2    27:39,7    11:07,4    43:39,3.   8  10   9 + 04:25,101:37 21,69   04:27   3076   84 10. . . .
 11 DRAHOTOVÁ Eliška TSK Praha 95 83 Z4   06:28,2    28:21,7    09:30,2    44:20,1.  11  11   1 + 05:05,902:09 21,16   03:48   3060   83 11. . . .
 12 ČOKRTOVÁ Kate řina TJ Slavoj Č. Brod 94 93 Z4   06:03,1    26:51,5    11:51,2    44:45,8.   9   8  12 + 05:31,602:01 22,34   04:44   1325   82 12. . . .
 13 SRBECKÁ Monika K3-atlon team 95100 Z4   08:37,2    36:17,7    14:17,0    59:11,9.  13  13  13 + 19:57,702:52 16,53   05:43   2861   81 13. . . .
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Jméno Klub/Zem ě Roč.St.č. Kat. Kolo B ěh CílPoř. Ztráta####

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

km/h 1 km

BENJAMÍNKY-

100 m Licence

Místo:

Datum:

Nymburk

31.05.2009 VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
4. závod ČP v triatlonu žactva

VTBodyPlavání

hlavní rozhod čí
S. Doležal

tech.delegát
P. Mužíček

Vzduch:

Voda:

12,0

18,0

oC
oC

Str.:  180 m - 800 m

  1  1 TŘEBICKÁ Diana E.ON Triathlon Team 98  6 Z2    04:46,5.   2   2   2 34:22:3   29641 . . .
  2 KUNCLOVÁ Tereza E.ON Triathlon Team 98  7 Z2    05:40,1.   3   3   3 + 00:53,634:22:3   2967  2. . . .
  3 VÍCHOVÁ Tereza TK M.Budějovice 98  2 Z2    06:05,5.   1   1   1 + 01:19,034:22:3  3. . . .
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Družstvo ČasPoř. ZtrátaRoč.

Str.:  1

Pořadí družstev  Age Groups 2009

Místo:

Datum:

Nymburk

31.05.2009

ČP 2009 v triatlonu mládeže

VC SKP Nymburk v triatlonu 2009
1. závod ČP 2009 v triatlonu AG

 1
KLÍMA Tomáš

Ekol team II. 2:38:10,4.

DVOŘÁK Ladislav
KUBÍNEK František

53:04,7
53:00,0
52:05,7

80 M20-29
82 M20-29
88 M20-29

( 10. )

( 8. )

( 3. )

 2
ZIKMUND Jan

E.ON Triathlon Team 2:44:32,0. 06:21,6

NOVOTNÝ Marek
PEJSAR Martin

56:26,1
56:36,7
51:29,2

90 M18-19
91 M18-19
81 M20-29

( 40. )

( 42. )

( 1. )

 3
VRZÁK Michal

Ekol team III. 2:48:56,8. 10:46,4

HLADNÝ Pavel
MAIWAELDER Lukáš

56:29,9
57:20,9
55:06,0

92 M16-17
91 M18-19
91 M18-19

( 41. )

( 47. )

( 30. )

 4
KOLOMAZNÍKOVÁ Eva

E.ON Triathlon Team I 3:08:26,5. 30:16,1

HOŘEJŠÍ Kamila
LAUBEROVÁ Veronika

1:02:53,0
1:02:03,4
1:03:30,1

84 Z20-29
92 Z16-17
91 Z18-19

( 18. )

( 14. )

( 21. )
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